Администрация зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.02.16г.                                                                                                                              №6

с. Зелёная Поляна

Об отмене отдельных постановлений Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
от 29.08.2012г. №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения» на территории Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».

от 27.11.2012г. №38-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 27.11.2012г. №38-б «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

от 27.11.2012г. №38-в «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                                         С.П. Сокол